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Diverse informasjon fra barnehagen v/styrer:

- Økonomi:Hele enheten styrer et budsjett som skal gå i null. Vi bærer også preg av at det
er stram økonomi i kommunen. Storparten av vårt budsjett på 50 mill. er lønn til de
ansatte. Da sier det seg selv at det ikke er mye å gå på ellers. For å holde stø kurs er det
viktig for oss å gjøre gode prioriteringer underveis. Dette gjelder bla. bruk av vikar.
Sikkerheten for barn og ansatte skal alltid gå først, samtidig er vi nøye med å se på
mulighetene ved å flytte på personalet ved fravær/sykdom . Dette før det ev settes inn
vikar.

- Sykefraværarbeid ved enheten- en helsefremmende arbeidsplass: Trondheim
kommune løfter frem at arbeidsplassen skal være helsefremmende. For vår del handler
dette mye om å ha et tydelig fokus på nærvær og forebygging av emosjonelle
belastninger hos de ansatte. Å jobbemedmennesker er en relasjonell øvelse på mange
måter. Personalet står i mange relasjoner gjennom dagen både til hverandre, foreldre og
ikke minst barna. Vi har en systematikk i vårt arbeidsmiljøarbeid og akkurat nå har vi
fokus på “En bra dag på jobben”. Dette er et verktøy som er utarbeidet av
STAMI.https://enbradagpajobb.no/

- Sykefraværet ved Brøset barnehage var i august på 4.5% og i september på 5,3%. Dette
er gode tall for oss ,og vi ser at tiltak vi har jobbet med over år har god virkning på
nærvær.Vi er også klar på at sykefraværet svinger i perioder, men vi har lite av enkeltdager
med fravær. At noenmå sykemeldes av forklarbare grunner (sykdom, skader mm) er ikke

https://enbradagpajobb.no/


noe vi kan forebygge. Dette ligger i det å være menneske. og handler i liten grad om
arbeidets art slik vi erfarer det. I ledelsen har vi god erfaring med å jobbe tett oppmot
den sykemeldte, slik at den ikke mister kontakt med arbeidsplassen. Viktig med tanke på
å øke potensialet for å komme raskere tilbake på jobb.

- Status Rønningen i Brøset barnehage: Dato for ferdigstillelse av renoveringen
Rønningen barnehage er per nå 22. november. Det er gitt klarsignal for overtidsarbeid for
å komme i havnmed prosjektet. Datoen som nå er oppgitt, tar ikke høyde for uforutsette
hendelser, noe det dessverre har vist seg å være mange av i dette prosjektet. Det skal nok
godt gjøres at prosjektet kommer i havn innen denne datoen, men heldigvis nærmer det
seg endelig ferdigstillelse og innflytting. Det betyr at lokalene som Rønningen har
disponert, igjen blir tilgjengelig for Brøset barnehage. Vi har ikke en barnegruppe på
storbarn som pt. trenger disse lokalene i forhold til reglene om leke og oppholds areal,
men vi ser frem til å kunne bruke rommene likevel. Som informert på foreldremøte på
storbarn, vil nok en naturlig bruk av delen komme i gang fra januar 2025.

- Hovedvedlikehold ved Brøset barnehage 2025: I 2025 vil det gjennomføres et
hovedvedlikehold i Brøset barnehage. Vi har hatt en gjennomgangmed prosjektansvarlig
på selve bygget og kommet med innspill på hva som bør prioriteres . Bla vil vi at det skal
settes glass vindu i flere dører for innsyn på grupperom inne på basene. Solskjerming ute
på platt er også noe vi ønsker skal prioriteres. Dette er også kommet som innspill fra
foreldre.

- Virksomhetsplan for Brøset og Strinda barnehager: det utarbeides nå en
virksomhetsplan for hele Brøset og Strinda barnehager, i tillegg reviderer hver enkelt
barnehage (hus) sin egen årsplan. Virksomhetsplanenm/årsplaner vi bli ferdigstilt
desember 2024 og vil fremstå som en egen site. Målet er at dette tiltaket skal gi foreldre,
oss og andre en enda bedre innsikt i enheten og hver enkelt barnehages formål, innhold
og organisering.

- Status REKOM-lokal kompetanseutvikling : Utsatt til neste SU-møte
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Meldte saker fra foreldreråd som ble avholdt for alle foreldre 17.9.24:

- Foreldrerådet ønsker at vi ser på muligheten for lagring av vognene på småbarn. Nå står
de ute også i helgene.

Vi beklager at det dessverre ikke er mulighet for annen lagring av vogner innendørs. Vi
forstår at dette kommer opp og skulle ønske vi hadde en bedre løsning for dette. Slik det
er nå, er det ikke muligheter for å bruke Orten huset til lagring og vi kan ikke sette vogner
inne i barnehagen over natten. Lagring inne er heller ikke mulig grunnet renholdsrutiner.
Styrer understreker at det kun har vært to hendelser med hærværk på vogner siden 2018,
men at det selvfølgelig er svært uheldig når det skjer. Hun vil sjekke ut mulighetene for å
kunne bygge et enkelt vognskur, da utenfor barnehagens budsjett. Kommer tilbake med
mer informasjon når dette er sjekket ut.

Foreldrerepresentantene oppfordrer foreldre til å ta med vogner hjem i helgene, hvis de
ikke ønsker at de skal stå ute.



- Foreldrerådet ønsker at vi ser på mulighetene for å introdusere to varmlunsjer.

Etter presentasjonen av hvordan vi jobber med kosthold ved Brøset barnehage og ønsker
om tilbakemeldinger på dette, kom det mange gode tilbakemeldinger fra foreldrerådet.
Samtidig ble det lagt frem et ønske om å se påmuligheten for å ha to varmlunsjer i uken.
Slik kapasiteten er i bemanning og alle andre oppgaver som skal gjøres i relasjon til
barna, er ikke dette noe vi ser at vi kan prioritere akkurat nå. Samtidig vil vi understreke
at vi i vår kostholdsplan jobber for variasjon og introduksjon av nye smaker i det vi gir
barna. I tillegg jobber vi for å finne gode og sunne alternativer til brød. Vi serverer grøt,
kjøleskapsgrøt og akkurat nå er vi også gangmed utprøving av ulike smoothis. Per tiden
opprettholder vi en varmlunsj i uken for alle barn. Dette støttes av
foreldrerepresentantene i SU.

- Foreldrerådet ønsker en tilbakemelding på hvordan hærværk blir fulgt opp av andre enn
oss. Barnehagen er generelt gode rutiner på å håndtere hærverk og forsøpling av
barnehagen. Vi melder alltid slikt videre. Er noe av bygg blitt ødelagt, blir det raskt
håndtert av Trondheim eiendom. Pt er det ikke økonomi til å ha ekstra vakthold ved våre
bygg, men det jobbes kontinuerlig med å finne gode løsninger for belysning mm.

- Foreldrerepresentanter for barnehageåret 2024- 2025, Kontaktinfo er lagt innmed
tillatelse fra representantene:

Dette er:

Bekkdalen: (Leder SU) Maren M Svendsen maren.moholt@gmail.com

Gåsedammen: Kristian Jensen kristianhaljen@gmail.com

Storbarn/Steinbruddet:

Anders Bakken andersbakken84@hotmail.com

Ida Elise Rosvold ida94ros@msn.com

Sak 10/24

Status tilsyn i Brøset barnehage:

Som tidligere informert er det gjennomført tilsyn ved Brøset barnehage med tema “Brøset
barnehage og foreldresamarbeid”. Endelig rapport er offentlig.

Vi har fått noen pålegg om retting og følgende er nå i prosess for å rettes:

Kort oppsummert:

Foreldreråd:

Foreldrerådet er og har vært etablert og rutine beskrevet og sendt ut til foreldre. Alle foreldre er
på nytt informert,invitert til å delta på foreldreråd og saker av viktighet er fremlagt for
foreldrerådet. Foreldrerådet har også diskutert saker som nå er tatt videre til SU.

mailto:maren.moholt@gmail.com
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Internkontroll:

Vi er nå i gangmed å utarbeide en virksomhetsplan for hele vår enhet som skal tydeliggjøre
hovedoppgaver, mål og organisering. I tillegg reviderer vi nå barnehagens årsplan, slik at den blir
endamer tydelig på hvordan vi jobber og hvorfor vi gjør det vi gjør.Dette skal være ferdigstilt
innen utgangen av desember.

Vi har nå hatt en ny gjennomgang på dette medmelding av avvik, oppfølging av avvik og
risikovurderinger. Vi jobber oss nå på nytt systematisk igjennom dette slik at vi sikrer at alle
ansatte er kjent med rutinene våre for dette. En internkontroll skal sikre at vi gjør det vi sier at vi
gjør. Vi jobber nå med å se på det vi har av internkontroll og forbedrer dette slik at systematikken
og forståelsen står til krav .

Oppfølging av foreldre som ikke opplever seg hørt eller møtt og dokumentasjon av barns
beste vurdering (Disse punktene er klaget inn til Statsforvalteren, da eier ikke er enig i tilsynets
konklusjon)

Vi går likevel gjennom våre rutiner og praksiser når det gjelder oppfølging av foreldre som ikke
opplever seg hørt eller møtt av barnehagen. Vi vil også se nærmere på hvordan vi dokumenterer
våre barns beste vurderinger.

Styrer understreker at alle tilsyn gir læring og et mulighetsrom for forbedring. Barnehagen
jobber hele tidenmed å forbedre og endre praksis og sette tiltak på alle områder, for å møte
lovverk og dagens krav til drift av barnehage. Et tilsyn kan være god hjelp til justering av dette og
gi muligheter for gode refleksjoner og nødvendig forbedring.
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Dato for neste SU-møte I Brøset barnehage:

25.november i Brøset barnehage kl 19-21


